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سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش :

حسین شمسیان راد اظهار داشت: تبدیل کیش به یکی از 
مهمترین جادبه های فرهنگی یا پایتخت و قطب فرهنگی 
ایران یکی از اهداف سازمان منطقه آزاد کیش است و سعی 

داریم با رویکرد رویداد محور آن را محقق کنیم.
وی اضافه کرد: برای تبدیل کیش به یک مرکز فرهنگی 
در راستای حمایت و صیانت از هنرمندان جزیره کیش 
از برگــزاری رویدادهای پر خرج و بی فایده که حال 
مردم کیش را و را خوب نکند و به گردشگران استفاده 

ای نداشته باشد خودداری خواهد شد.
شمســیان راد یادآور شــد: به عبارتی در رویدادهای 
فرهنگــی و هنری اولین هدف کمــک و حمایت از 
هنرمندان و کیشــوندانی است به گونه ای که هرکدام 
از هنرمندان جزیره اســتعداد و توانایی در برگزاری یا 
مشــارکت رویدادها داشته باشند بر حسب توانمندی 

آنان، از این استعداد ها استفاده می شود.
وی با بیان اینکه در این راستا از برگزاری رویدادهایی که 
صرف نگاه آن فراهم کردن هزینه های دورهمی برخی 
مدعیان هنر یا زد و بند و دلالی باشد نیز جلوگیری می 
شود افزود: در این راستا برنامه های فرهنگی مورد تایید 
قرار خواهند گرفت که دارای رویکرد محله محوری و 
رفتار اجتماعی باشد تا مردم کیش قبل از دیگران از شور 

و نشاط این برنامه ها لذت ببرند.
وی گفت: معاونت فرهنگی در این مسیر برای جشن ها 

و برنامه های نوروز ۱۴۰۱ به دنبال استفاده از ظرفیت های 
بومی جزیره اســت تا با پــرورش ایده های مختلف 

کیشوندان بیشترین انتفاع را از این رویدادها ببرند.
سرپرست معاونت فرهنگی و هنری سازمان منطقه آزاد 
کیش یادآور شد: معتقدیم کیش به لحاظ زیرساختی در 
بسیاری از بخش ها فقیر نیست بلکه قراردادهایی منعقد 
شده که برای مردم جزیره غیر سودمند بوده که اصلاح 

این رویه از دیگر برنامه های این معاونت است.
بسته های آموزشی ارتقای فرهنگی کیشوندی 

تدوین می شود
شمسیان راد با اشاره به بروز و ظهور برخی معضلات 
اجتماعــی در جزیــره کیش گفــت: رفع معضلات 
اجتماعی نیازمند برنامه های های بلند مدت در ۲ حوزه 
آموزش و اقتصاد اســت که این معاونت برای بخش 
آموزش در حال تدارک بســته های آموزشی مختلف 

برای ارتقای فرهنگ کیشوندی است.
وی افزود: در این راســتا گروه هایی مامور شده اند که 
بعد از تدوین محتوا، تعیین بسترهای و ابزارهای ارایه 
این بســته های آموزشی هستند و در کنار آن برای رفع 
بری ناهنجاری ها همانند موتورسیکلت های سارژی 

به دنبال مصوبات قانونی برای بازدارندگی آن هستیم.
مثلث آموزش و پرورش در کیش تکمیل می شود

وی با اشــاره به اینکه آموزش، ســاخت و نوســازی 

مدارس مثلث آموزش و پرورش است گفت: به علت 
تســری برخی قوانین هم اکنون تنها بخش آموزش از 
ســوی اموزش و پرورش در این جزیره دنبال می شود 
که با پیگیری های مختلف سازمان منطقه آزاد کیش از 
وزارتخانه هر سه ثلث در کیش تقویت و تکمیل می  شود 

که اخبار آن به زودی منتشر خواهد شد.
سرپرست معاونت سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه 
دغدغه آمــوزش و پرورش نقطه اول نگرانی همه در 
این جزیره است افزود: این سازمان به جد دنبال ارتقای 
وضعیت آموزش و پرورش است و و سعی داریم برای 
سال تحصیلی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۲ ساخت سه باب مدرسه با 
همت معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش تکمیل 

و در اختیار اموزش و پرورش قرار بگیرد.
کارت کیشوندی با مشارکت جوامع صنفی 

کاربردی تر می شود
شمسیان راد یادآور شــد: این سازمان به دنبال تحقق 
آرمان های اولیه کارت کیشوندی است و در این راستا 
بــرای ارایه تخفیف های ویــژه و تبدیل این کارت از 
کارت شناسایی به کارت برخورداری نیازمند همکاری 

و حمایت جوامع صنفی هستیم.
وی افزود: برای تحقق این هدف رایزنی هایی با جوامع 
مختلف صنفی جزیره انجام شده است که در صورت 
همــکاری این جوامع، ســازمان منطقه آزاد کیش نیز 

آمادگی دارد خدمات مبتنی بر کارت را تقویت کند.
طرح سهمیه بندی سوخت در حال رفع نواقص است

سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیــش با بیان اینکه اجرای پایلوت طرح ســهمیه 
بندی سوخت در این جزیره کماکان پیگیری می شود 
اضافه کرد: دولت ســیزدهم به هیچ عنوان اجازه تکرار 
تصمیمات یک شــبه را نخواهد داد و اجرای برنامه ها 
را پس از رفع نواقص و اطلاع رســانی کامل برای تمام 

مردم آغاز می شود.
وی یادآور شــد: در راستای اجرای طر پایلوت سهمیه 
بندی سوخت بر اســاس شماره ملی در کیش، پمپ 
بنزین های جزیره تجهیز شده و پرسنل آن نیز آموزش 
دیده اند و به صورت آزمایشــی چند نفر نیز در حال 
دریافت خدمات بر اساس شماره ملی برای رفع نواقص 

هستند.

    اقتصاد کیش-  سرپرســت معاونت فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش گفت: به دنبال هزینه اعتبارات برای حمایت از 
هنرمندان توانمند جزیره هستیم. 

با رویکرد رویداد محور کیش به مرکز فرهنگی 
کشور تبدیل خواهد شد 

همه اقوام و مذاهب در سرنوشت 
کشور سهیم هستند 

اقتصاد کیش-    کارگاه آموزشی تعامل میان پیروان مذاهب اسلامی با حضور ماموستا 
عبدالسلام کریمی مشاور رییس جمهور در امور اقوام و اقلیت های دینی و مذهبی، محمد 
نخی رییس اداره دوره های آموزشی مجمع جهانی تقریب مذاهب، حجت الاسلام سید 
محمد صادق حسینی مشاور سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم در امور فرهنگی، شیخ 
ابراهیمی مسئول تقریب مذاهب جزیره و جمعی از مدیران و کارکنان سازمان منطقه آزاد 

قشم در مرکز بین المللی رشد قشم برگزار شد. 
ماموستا عبدالسلام کریمی در این کارگاه مردم را ولی نعمت همه مسئولان خواند و گفت: ما 
بخاطر مردم اینجا هستیم، مردمی که با شهادت ها، ایثارگر ی ها، انقلابی گری ها و فداکاری 

های شان ولی نعمت همه ما هستند.
وی با اشاره به اینکه پیامبرعظیم الشان اسلام )ص( از مردم بعنوان خانواده خداوند نام برده 
اســت، افزود: راه خداوند از میان مردم می گذرد و اگر مردم از مســئولان راضی نباشند، 

خداوند هم از مسئولان راضی نخواهد بود.
مشاور رییس جمهور در امور اقوام و اقلیت های دینی و مذهبی، انسان ها را گل های گلستان 
خداوندی  خواند و گفت: گلستان زمانی قشنگ است که گل های رنگارنگ داشته باشد.

ماموستا عبدالسلام کریمی در بخش دیگری از سخنان خود با ستایش از تعلق خاطرهمه 
اقوام ایران به ایران و اسلام تصریح کرد: این اقوام که  در جبهه ها، سازندگی ها، انتخابات 
و همه امور کشور حضور داشته و دارند، باید احساس کنند در همه امور این کشور سهیم 

و شریکند.
وی در تشریح دیدگاه نظام جمهوری اسلامی ایران در خصوص اقوام گفت: از نظر نظام 
جمهوری اسلامی ایران، اقوام فرصت هستند نه تهدید و زبان های غیرفارسی سرمایه 

کشورند و باید تقویت شوند.
به گفته مشاور رییس جمهور در امور اقوام  و اقلیت های دینی و مذهبی اگر از این سرمایه ها 

درست استفاده نشود، دشمن از آن استفاده کرده و آن را تبدیل به تهدید می کند.
ماموستا عبدالسلام کریمی اختلافات مذهبی در اسلام را ناشی از استنباط های مختلف از 
منبع واحد یعنی اسلام دانست و با تشبیه پنج مذهب در اسلام به پنج انگشت دست انسان 
گفت: همانطور که همکاری پنج انگشت باعث حرکت درست دست انسان می شود 

همکاری این پنج مذهب نیز به بقا، دوام و غنای اسلام می انجامد.
براساس این گزارش محمد نخی رییس اداره دوره های آموزشی مجمع جهانی تقریب 
مذاهب نیز در این کارگاه آموزشی گفت: هویت ما قرآنی و خط قرمز ما مردم است که با 

تمام تفاوت های شان همه بر سر یک سفره نشسته اند.
وی اساس خلقت خداوندی را اختلافات و تفاوت ها دانست و افزود: خداوند در قرآن 
کریم از کسانی که در دایره انسانیت قرار می گیرند، همه حرف ها را می شنوند و بهترین 

ها را انتخاب می کنند به نیکی یاد کرده است.
 نخی در بخش دیگری از سخنان خود کتاب و عقل را مهم ترین منابع دین خواند و گفت: 
جهل که در برابر عقل قرار می گیرد عامل همه مشکلات جوامع است و در نبود عقل، 

گفت و گو هم در جامعه صورت نمی گیرد.
به گفته وی برخی از مردم درباره مسائلی با یکدیگر جنگ و منازعه می کنند که شناختی از 

این مسائل ندارند و منیت و تعصب بیجا عامل بسیاری از این منازعات است.    
رییس اداره دوره های آموزشی مجمع جهانی تقریب مذاهب مناطقی از کشورمان را که 
شیعه و اهل سنت در صلح و آرامش در کنار هم زندگی می کنند مناطق تلفیقی نامید و 
گفت: جزیره قشم مظهر این مناطق است که کمترین مشکلی از نظر تفاوت های مذهبی 

در آنها دیده نمی شود.

سرعت، عامل اصلی وقوع تصادفات 
خودروها در کیش است

اقتصاد کیش-  رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی کیش گفت: تخلف سرعت 
غیرمجاز خودرو ها در معابر جزیره کیش افزایش یافته و عامل اصلی وقوع تصادف ها 

است. 
ســرهنگ مهدی توانگر با اعلام این خبر افزود: فرهنگ ترافیک یکی از زیبایی های 
جزیره کیش بوده و در این راستا سرعت مجاز در تردد های شهری ۶۰ کیلومتر و برون 

شهری ۸۰ کیلومتر تعیین شده است.
وی افزود: در دو ماه گذشته  شاهد بروز تخلف عدم رعایت سرعت توسط کیشوندان 
هستیم که در شبانه روز بیش از ۱۰ خودرو متخلف توسط تیم های نامحسوس توقیف 

می شود.
رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه گفت: با توجه به روند افزایشی تخلفات، 
تیم های تخصصی پلیس راهور به صورت شبانه روزی فعال که ماهیانه بیش از ۱۲۰ 

خودرو به علت عدم رعایت سرعت مجاز به پارکینگ منتقل می شود.
ســرهنگ توانگر افزود: تعداد زیادی از تخلفات عدم رعایت ســرعت هم از طریق 
دوربین های کنترل سرعت ثبت می شود در بررسی به عمل آمده عمده تخلفات توسط 

کیشوندان انجام شده است.
وی یادآور شد: در بین متخلفین افرادی که ادعای حفظ فرهنگ ترافیک و ارتقای آن 
را دارند بعضا در فضای مجازی نسبت به کاهش اعتبار این فرهنگ در کیش گله مند 

هستند شاهد هستیم.
رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش از شــهروندان خواست نسبت به 
رعایت قوانین اهتمام ویژه داشــته و تخلفات را از طریق سامانه ۱۲۰ به پلیس راهور 

اعلام کنند

مشاور رییس جمهور در امور اقوام و اقلیت های دینی و مذهبی 
درجمع مردم  قشم:

رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی کیش  اعلام کرد:

هواپیمایی وارش تکذیب کرد 

اقتصاد کیش-  معاون بازرگانی و خدمات فرودگاهی شرکت هواپیمایی وارش ایجاد 
تکان های عمدی توسط خلبان در پرواز چند روز گذشته کیش - تهران  را رد کرد و 
گفت: این موضوع نه از منظر منطقی و نه براساس مقررات و دستورالعمل های پروازی 

پذیرفتنی نیست.
محمــد خداکرمی گفت: در پرواز ٥۸۲۱ هواپیمایــی وارش از مبدأ کیش به مقصد 
تهران پس از مسافرگیری، خلبان پرواز متوجه ایجاد نقص فنی در هواپیما می شود و با 
عذرخواهی از مسافران، تقاضا کرد تا براي رفع کامل نقص فنی مسافران ساعاتی را در 

فرودگاه استراحت کنند.
وی افزود: با بررســی مشــکل، قرار شد تا با اولین پرواز قطعه جدیدی به همراه یک 
نیروی متخصص از تهران اعزام شود تا نقص فنی هواپیما هرچه سریعتر برطرف شود 
و این باعث تأخیر چند ساعته در پرواز و ابراز ناراحتی از سوي برخی از مسافران شد.

خداکرمی اظهار کرد: پس از رفع نقص فنی و ســوار شدن مجدد مسافران، خلبان که 
در حال تاکسی کردن براي قرارگیری در ابتدای باند بود، برخی مسافران که به نشانه 
اعتراض از جای خود بلند شده بودند، تعادل خود را از دست می دهند و عده ای از این 

صحنه تصویربرداری می کنند.
معاون بازرگانی و خدمات فرودگاهی شرکت هواپیمایی وارش به برخورد بد برخی 
از مسافران به خلبان و خدمه پروازی اشاره و تصریح کرد: خدمه پرواز براساس اصول 
حرفه ای که همان دعوت به حفظ آرامش مسافران در پرواز بود این کار را انجام دادند 
اما برخی اصرار داشــتند که از هواپیما پیاده شــوند و مســافران دیگر را نیز در این راه 

تحریک می کردند.
وی گفت: وقتی هواپیما در حال تاکسی کردن و پرواز باشد، تصور خلبان این است که 
همه مسافران در جای خود قرار گرفتند و طبیعتا از اینکه چند ثانیه قبل مسافر یا مسافرانی 

از جای خود بلند شدند، اطلاعی ندارد.
خداکرمی اظهار کرد: با توجه به اهداف این شرکت که مشتری مداری در رأس اهداف 
آن قرار دارد، در سریعترین زمان تیم کارشناسی پرواز تشکیل و بررسی این موضوع در 

دستور کار آن ها قرار گرفت.
وي گفت: اعلام می کنم که هیچ قصد و غرض عمدی از سوي خلبان در این موضوع 

وجود نداشته است.

 برگزاری نمایشگاه آثار نگارگری
 در جزیره کیش 

اقتصاد کیش-  نمایشگاه آثار نگارگری با عنوان " تا آسمان" در نگارخانه هنرهای 
معاصر کیش برگزار خواهد شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، در این نمایشگاه تعداد ۴۴ اثراز امیرحسین آقامیری از ۱۲ 
بهمن تا ۲۲ بهمن در نگارخانه هنرهای معاصر کیش مورد بازدید عموم مردم قرار 

می گیرد.
شایان ذکر است علاقمندان جهت بازدید از این نمایشگاه می توانند در زمان یاد شده 
هر شب از ساعت ۱۸ تا ۲۲ به نگارخانه هنرهای معاصر کیش واقع در میدان آبشار، 

بلوار هنر مراجعه کنند.

رییس اداره آموزش و پرورش کیش :

مدارس ابتدایی کیش
 غیرحضوری شد

اقتصــاد کیش-   رییس اداره آمــوزش و پرورش کیش گفت: با توجه به قرارگیری 
این جزیــره در وضعیت نارنجی کرونایی مدارس ابتدایی به صورت غیر حضوری 

برپا می شود. 
پرویز حیدری راد اظهار داشــت: بر اســاس تصمیم ستاد ملی کرونا در هفته گذشته 
برپایی کلاس های دوره ابتدایی از ۹ بهمن به صورت حضوری اعلام و روز گذشته 

نیز این روند انجام شد.
وی اضافه کرد: اما روز گذشته در ستاد مقابله با شیوع ویروس کرونا استان هرمزگان 
به دنبال افزایش تعداد مبتلایان ویروس کرونا به ویژه سویه اومیکرون برپایی کلاس 
های دوره ابتدایی در مناطق نارنجی رنگ از لحاظ شیوع این ویروس را به صورت غیر 

حضوری مصوب کرد.
رییس اداره آموزش و پرورش کیش یادآور شد: همچنین براساس این تصمیم کلاس 
های دوره اول و دوم متوسطه به روال قبلی خود بر اساس ظرفیت مدارس به علت تزریق 
واکسن بین دانش اموزان این گروه تحصیلی به حضوری و ترکیبی )غیرحضوری-

حضوری( برپا می شود.
وی یادآور شد: گروه بندی مدارس حضوری )متوسطه اول و دوم( براساس ظرفیت 
کلاس ها به جهت رعایت فاصله گذاری و رعایت پروتکل های بهداشتی با همکاری 
مرکز توسعه سلامت به صورت یک روز درمیان دیگر برنامه آموزش و پرورش این 

جزیره برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا است.
حیدری راد افزود: همچنین در صورت شناسایی خوشه های مثبت بین دانش آموزان 
و معلمان کلاس های حضوری در آن مدرسه طبق تاکیدات و مصوبات مرکز توسعه 
سلامت جزیره کیش به صورت غیر حضوری پربا می شود و آموزش و پرورش نیز در 

این راستا برای ارتقای سطح سلامت همکاری های لازم را دارد.
ابتدای ماه بهمن جزیره کیش در وضعیت آبی قرار داشت اما روز دوشنبه چهارم این 
ماه به رنگ زرد و روزجمعه هشتم بهمن به رنگ نارنجی از لحاظ شیوع ویروس کرونا 

تغییر رنگ داد.
جزیره کیش  دارای ٥۱ مدرسه شامل ۲۳ مدرسه دولتی و ۱۸ مدرسه خصوصی با ۳۶۷ 
کلاس درس )۲۶۸ کلاس مدارس دولتی و ۹۹ کلاس مدارس خصوصی( است؛ در 
این مدارس ۹ هزار و ۷۷٥ دانش آموز مشغول تحصیل بوده که هشت هزار و ۳۶۰ نفر در 
مدارس دولتی و یک هزار و ۴۱٥ نفر در مدارس خصوص مشغول علم آموزی هستند.

بهکیش و نارگون 
متاسفانه مدتی است که دو برج در حال ساخت بهکیش و نارگون  در منطقه مرجان 
روزهای جمعه از ساعت ۷ صبح مشغول به فعالیتهای ساخت و ساز هستند و سر و 
صداهای گوش خراش برای ساعات طولانی مخل آرامش و آسایش ساکنان اطراف 
این منطقه است. لطفا مراجع نظارتی به اینگونه فعالیت ها که در ساعات و روزهای 
غیر مرسوم انجام می شود ورود کنند و تذکرات لازم را به مجریان پروژه ها بدهند!  
امیدواریم قوانینی برای جلوگیری از فعالیت اینگونه پروژه ها خصوصا در روزهای 

تعطیل و صبح های زود و یا ساعات پایانی شب وجود داشته باشد!  

نقد روز  ...

اقتصــاد کیش-   همزمان با آغــاز به کار پانزدهمین 
نمایشــگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته در 
تهران غرفه منطقه آزاد کیش مورد اســتقبال پر شــور 

بازدید کنندگان قرار گرفته است.
بــه گزارش اقتصــاد کیش، با حضــور جواد جمالی 
سرپرست معاونت گردشگری ســازمان منطقه آزاد 
کیش، غرفه این سازمان در فضایی به مساحت ۲٥٥ متر 
مربع متشکل از دو کانتر "گردشگری و اقتصادی" و ۹ 
مراکز فعال در بخش گردشگری جزیره کیش در حال 

برگزاری است.
غرفه ســازمان منطقه آزاد کیش به شماره ۳۳ واقع در 
سالن ۳٥ پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری 
و صنایع وابسته با هدف ارائه دستاورد ها و برنامه های 
راهبردی، میزبان بازدید کنندگان در این نمایشگاه  است.
پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع 
وابسته از نهم بهمن تا ۱۲ بهمن امسال در محل دائمی 
نمایشــگاه های بین المللی تهران با حضور مدیران و 

کارشناسان این حوزه در حال برگزاری است.
این رویداد هر ساله با هدف تجمیع ظرفیت های موثر 
صنعت گردشــگری و به منظور استفاده بهینه از منابع 
موجود و همچنین ایجاد زمینه های لازم جهت حضور 
فعال بخش خصوصی به عنــوان یکی از اصلی ترین 

ارکان توسعه این صنعت برگزار می شود.

همچنین این نمایشگاه به عنوان یکی از ظرفیت های 
مهم در راســتای ایجاد تعامل میان عرضه کنندگان و 

مصرف کنندگان نقش به سزایی ایفا می کند.
بر اســاس همین گزارش معاونت گردشگری وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزاری 
"پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع 
وابسته" را در دستور کار خود قرار داده آن را در تقویم 
رویداد های سازمان جهانی گردشگری به ثبت رسانده 

است.
با توجه به آسیب های ناشی از پاندمی ویروس کووید 
۱۹ در سراسر دنیا و تاثیر مستقیم آن بر ایجاد رکود در 
صنعت گردشگری، "پانزدهمین نمایشگاه بین المللی 
گردشــگری و صنایع وابسته " با حضور تمام فعالان 
این صنعت، مطابق با استاندارد های روز دنیا و با رعایت 
پروتکل های بهداشتی ستاد ملی کرونا در حال برگزاری 

است.

حضور فعال سازمان منطقه آزاد کیش در نمایشگاه 
بین المللی گردشگری تهران


